

Cloud Health Systems ApS

Østre Havnevej 16A, 5700 Svendborg

CVR-nr. 39 74 61 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Kim Schleppegrel Skaue
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cloud Health Systems ApS Østre Havnevej 16A 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 39 74 61 58
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Niels Madsen, Formand Kim Schleppegrel Skaue
Direktion	Kim Schleppegrel Skaue
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af informationsteknologi og dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.386 kr. mod 5.771 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.784 kr. mod -1.997 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Driftsresultat	-10.386	5.771
Andre finansielle indtægter	1.360	558
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.634</u>	<u>-7.637</u>
Resultat før skat	-32.660	-1.308
Skat af årets resultat	<u>7.876</u>	<u>-689</u>
Årets resultat	<u>-24.784</u>	<u>-1.997</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-24.784</u>	<u>-1.997</u>
Disponeret i alt	<u>-24.784</u>	<u>-1.997</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.618.117	1.579.993
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.618.117	1.579.993
Anlægsaktiver i alt	1.618.117	1.579.993
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	69.358	77.309
Udskudte skatteaktiver	11.402	3.526
Andre tilgodehavender	241.293	236.699
Tilgodehavender i alt	322.053	317.534
Likvide beholdninger	16	0
Omsætningsaktiver i alt	322.069	317.534
Aktiver i alt	1.940.186	1.897.527

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-41.727	-16.943
Egenkapital i alt	8.273	33.057
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	263
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.848	20.850
Gæld til kapitalinteressere	1.908.236	1.838.916
Anden gæld	4.829	4.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.931.913	1.864.470
Gældsforpligtelser i alt	1.931.913	1.864.470
Passiver i alt	1.940.186	1.897.527

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-14.946	35.054
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.997	-1.997
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-16.943	33.057
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.784	-24.784
	50.000	-41.727	8.273

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.634</u>	<u>7.637</u>
	<u>23.634</u>	<u>7.637</u>
